2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 09.07.2024 № 323
Великий Новгород
О внесении изменений

в постановление
от 08.12.2014 № 501

В соответствии, с пунктом 1 стати 1 областного закона от 04.03.2014 №494-ОЗ «О мерах по реализации Федерального закона «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних» на территории Новгородской области», с Уставом муниципального образования Новгородский муниципальный район, Администрация Новгородского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
внести в постановление Администрации Новгородского муниципального района от 08.12.2014 № 501 «О создании районной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав» изменение, изложив п. 2 в следующей редакции:

«2. Утвердить районную комиссию по делам несовершеннолетних и защите их прав в следующем составе:

Светлова Юлия Сергеевна – заместитель Главы Администрации Новгородского муниципального района по социальным вопросам, председатель комиссии;

Андреева Виктория Романовна – заведующая отделом по работе с несовершеннолетними Администрации Новгородского муниципального района, заместитель председателя комиссии;

Чванова Марина Сергеевна – главный специалист отдела по работе с несовершеннолетними Администрации Новгородского муниципального района, ответственный секретарь комиссии;

Арнис Дарья Алексеевна – Главный специалист Движения Первых Новгородского муниципального района (по согласованию);

Асабина Светлана Леонидовна – начальник управления по физической культуре и спорту Администрации Новгородского муниципального района;

Бабич Виталий Иванович – председатель Новгородской районной организации Новгородской областной общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов (по согласованию);

Васильева Алёна Александровна - начальник Новгородского межведомственного филиала федерального казенного учреждения «Уголовно-исполнительная инспекция управления федеральной службы исполнения наказания по Новгородской области» (по согласованию);

Васильева Татьяна Павловна – начальник отдела опеки и попечительства комитета образования Администрации Новгородского муниципального района;

Воев Кирилл Юрьевич – начальник межведомственного отдела министерства внутренних дел России «Новгородский» (по согласованию);

Дмитриева Ирина Анатольевна – педагог-психолог государственного областного бюджетного образовательного учреждения для детей, нуждающихся в психолого-педагогической и медико-социальной помощи «Новгородский областной центр психолого-медико-социального сопровождения» (по согласованию);

Заяц Анна Александровна – заместитель начальника ГОКУ «Центр занятости населения по Новгородской области», отдела занятости населения Великого Новгорода и Новгородского района (по согласованию)»;

Катомина Любовь Алексеевна – директор областного автономного учреждения социального обслуживания «Новгородский социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних «Детство» (по согласованию);

Кокарева Наталья Викторовна - председатель комитета образования Администрации Новгородского муниципального района;

Комиссарова Юлия Александровна – заместитель начальника отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних, межведомственного отдела министерства внутренних дел России «Новгородский» (по согласованию);

Лукьянова Мария Викторовна – председатель комитета культуры Администрации Новгородского муниципального района;

Муратова Алена Игоревна – врач-педиатр, заведующая отделением, государственного областного бюджетного учреждения здравоохранения «Новгородская центральная районная больница» (по согласованию);
Сидорова София Сергеевна – председатель комитета молодежной политики Администрации Новгородского муниципального района».

Глава

муниципального района             А.А. Дементьев

ви № 323-п